2.13   Apresentação de contrarrazões pelos interessados: 10/10/2025. 

2.14   Publicação das decisões recursais da etapa de habilitação: 20/10/2025 

2.15   Publicação do Resultado Final: 20/10/2025 

3. DO VALOR E FORMA DE REPASSE 

O valor total destinado à execução do presente objeto é de R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil 

reais), a ser repassado em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 7.333,33, condicionado: 

 À apresentação e aprovação da prestação de contas referente ao mês anterior, 

conforme regras do artigo 63 da Lei nº 13.019/2014; 

 À conformidade do plano de trabalho e cronograma de execução;

[...]

O presente Termo tem por objeto a execução do plano de trabalho aprovado, visando à 

manutenção de um Coral, com contrapartida de 10 apresentações públicas e cessão do 

espaço da entidade em 10 datas ao longo de 12 meses. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 
O valor total da parceria será de R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais), repassado em 12 

parcelas mensais de R$ 7.333,33, mediante apresentação e aprovação das prestações de 

contas mensais. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA PRESTAÇÃO DE CONTAS 
A OSC se compromete a apresentar relatório e documentação comprobatória das despesas